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Under tisdagen meddelade det kommunägda energibolaget Linde energi att
Jens Isemo, som varit vd för bolaget i 11 år, lämnar sin position 30 juni.
Efterträdaren är redan utsedd, och under en pressträff på onsdagen
berättade man lite mer om hur framtiden ser ut för bolaget. - Jag kommer
fortsätta resan som Jens påbörjat med hållbarhet och så klart fortsätta det
nära samarbetet med näringslivet och de boende i kommunen, säger
tillträdande vd Joakim Johansson.

Efter totalt 11 år som vd för det kommunägda energibolaget Linde energi, lämnar Jens
Isemo sin roll som vd vid nästa halvårsskifte. Trots den kommande förändringen i
bolagets ledning finns inga som helst tecken på oro, den nye vd:n avser att fortsätta på
den inslagna vägen, och han är även ett bekant ansikte för de anställda.
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– De känner igen mig som person ganska väl, och jag tror att det ska ge ett lugn i den
omställningsprocess vi är i, utan att tappa för mycket fart på vägen. Jag har ju jobbat
nära Jens i ungefär 5 år och vi är väldigt lika i värdegrund och ledarskap, så vi kommer
känna igen oss, säger Joakim Johansson som tillträder som ny vd 1 juli.

– Vi förespråkade en intern lösning från styrelsens sida, och det dröjde inte länge innan
Joakim fick frågan. Det blir inte en ny Jens utan en alldeles gammal Joakim, för vi är ju
alla olika som individer, säger styrelseordförande Greger Nilsson.

Den tillträdande vd:n fick ett mycket varmt mottagande av medarbetarna när hans nya
roll inom bolaget presenterades.

– Man märkte lugnet hos medarbetarna när Joakim presenterades som ersättare. Hade
vi istället startat upp en rekryteringsprocess där det hade kunnat bli vem som helst som
tog över hade det kunnat skapas en oro i organisationen, men nu var det ett väldigt
lugn. Han fick till och med en applåd av killarna på förrådet, det tog vi som ett uttryck
på en trygghetskänsla, berättar Leif Lundell, tf kommunikationsansvarig.
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För Jens Isemos del väntar snart nya uppgifter, exakt vad är dock inte satt i sten ännu,
men han stänger inga dörrar för energibolaget.
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– Jag har varit här länge och det behövs kanske lite förnyelse, och jag personligen skulle
vilja frigöra tid för lite andra saker under de sista åren av mitt arbetsliv, utan att lämna
energibranschen, säger han kryptiskt och avslutar:

– Vi är inne i ett generationsskifte, innan jul tackade vi av två anställda som
sammanlagt arbetat 96 år inom företaget, så förnyelsen är jätteviktig samtidigt som det
kan vara tryggt att veta att man kan göra en utvecklingsresa inom bolaget om man vill
det.
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